
UCHWAŁA NR 135/2022

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 27 października 2022 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia programu studiów dla kierunków prowadzonych 
w Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§1 .

W programie studiów, stanowiącym załącznik nr 51 do uchwały nr 63/2021 Senatu 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie ustalenia programu studiów dla 
kierunków prowadzonych w Uniwersytecie Szczecińskim wprowadza się następujące zmiany: 
Informacje ogólne pkt. 10: Wymogi związane z ukończeniem studiów (praca dyplomowa/ 
egzamin dyplomowy) otrzymuje brzmienie:
„Warunkiem ukończenia studiów jest zaliczenie przedmiotów zgodnie z programem studiów, 
zrealizowanie praktyk objętych programem studiów oraz zdanie egzaminu dyplomowego wraz 
z obroną pracy dyplomowej.”.

§2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


